lmpoía o pÍesente termo aditivo por de 04(quatro) meses, alterando o prazo de

vigência do Contrato para o interstício de 0ll0l/2020 a 30/O412020, conforme permitido pelo
Art. 57, inciso II, da Lei 8.666193, e suas alteraçõéí

CLÁUSULATERCEIRA_VALOR /
Permanecen<lo o valor mensal de RS 9.650p0(nove mil seiscentos e cinquenta

reais), mensais, totalizando o valor global de RS 3 8.600,00(trinta e oito mil e seiscentos reais),
permaneeendo inalteradas as demais cláusulas do Contrato íf 004/2017 ora ditado, em tudo que
não contrarie o presente instrumento, que passará a integrá-lo para todos os fins de direito.

E, poÍ estarem assim justas e aceÍadas, foi digitado o presente Termo de Aditivo